[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2012 г.   № 168
     г. Бутурлиновка

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Бутурлиновского

городского поселения от 23.11.2006 года № 98.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести в приложение  «Норматив накопления бытовых отходов для населения» к решению Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 23.11.2006 г № 98 «Об индексации тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» следующее изменение:

        -   исключить строку

«

	-
	Твердые отходы для населения,  проживающего

 в частном секторе и благоустроенных домах
	м3 на

1 чел
	0,11

                                                                                                                           ».

                  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу.

    Глава Бутурлиновского

    городского поселения                                                       Г.А. Нагарников

    Председатель Совета  народных

    депутатов Бутурлиновского

    городского поселения                                                        В.В. Лепехина